JETTA PASSAT POLO TRANSPORTER
T4 A3 98=

INA712048
410 0 1 Ad 0 201,65 TRY HARİÇ 201,65 TRY

BMS 035 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS035 0 1 ad 0 45,24 TRY HARİÇ 45,24 TRY

SKF LGMT 3-0.125 GRES YAĞI
SKF-

LGMT3-0.12
5

0 5 Ad 0 54,50 TRY HARİÇ 272,50 TRY

TOPLAM 0 11 777,04 TRY 1305.690 TRY

YALNIZ:BIN ÜÇ YÜZ BEŞ TÜRK LIRASI ALTMIŞ DOKUZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.305,69 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.